
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Split,	apartmán,	na	prodej,	320.000	€,	ID:	5192

45	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

2
LOŽNICE

2
KOUPELNY

500	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Skvělá	lokalita

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 5192

Lokalita Split

Druh apartmán

Cena

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	letiště 25	km

Opis	nemovitosti

Byt	se	dvěma	jednotkami	v	centru	v	atraktivní	lokalitě	pro	turistiku.

Každá	jednotka	má	ložnici	s	koupelnou	a	společnou	chodbu.

Má	celkovou	plochu	45	m2.	Nachází	se	v	prvním	patře	malé	budovy.

Nejsou	potřeba	žádné	další	investice	a	je	to	vynikající	investice	pro	cestovní	ruch.

Přístup	autem	není	možný,	protože	se	nachází	ve	staré	části	města	v	blízkosti	promenády	Riva	a
Diokleciánova	paláce.








